
 
 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 

Semestr zimowy roku akademickiego 2023/2024 

 
 
Katedra Architektury 
 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr hab. Katarzyna Radecka  

prof. PK 
Wtorek 13:00 - 14:15 

308 I  

 307-2I 
katarzyna.radecka@tu.koszalin.pl 

dr Monika Madej Wtorek 10:00 - 12:00 301-3 I Monika.madej@tu.koszalin.pl 

dr Paulina Kminikowska Czwartek  9:00 - 10:30 310 I konsultacje3d@gmail.com 

mgr inż. arch. Bartosz Warzecha Czwartek 15:25 - 16:55 308 I bartek@warzechastudio.com 

mgr Jolanta Kwarciak-Osiak Środa 12:00 - 13:30 308 I kwarciakjolanta@gmail.com 

mgr inż. arch. Dariusz Herman Czwartek 17:15 - 18:45 308 I 
dh@hms-architektura.pl 

(po wcześniejszym umówieniu) 

mgr Justyna Kolka Środa 15:40 - 17:10 310 I konsultacje.jk.waiw@gmail.com 

mgr Agnieszka Dziębowska Czwartek 17:15 - 18:00 311 I waiw.kwp2d@gmail.com 

 
 
 
 
Katedra Wzornictwa  
 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr hab. Przemysław Majchrzak 

prof. PK 
Środa 10:00 - 11:30 211 I przemyslaw.majchrzak@tu.koszalin.pl 

dr hab. Alina Adamczak prof. PK Wtorek 
11:00 - 12:00 

14:00 - 15:00 
201-3 I alina.adamczak@tu.koszalin.pl 

dr Piotr Stramski Piątek 14:50 - 16:20 7 I pstramski@gmail.com 

dr Bogusław Niewiadomski Środa 09.00 - 11.00 210 I bogusław.niewiadomski@tu.koszalin.pl 

mgr Igor Wiktorowicz 
Czwartek 
Czwartek 

Piątek 

12.15 - 13.55 
14.00 - 15.35 
8.55 - 13.55 

210 I 
210 I 
211 I 

igor.wiktorowicz@tu.koszalin.pl 

 
 
 
 
Katedra  Sztuk Plastycznych 
  

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr Tomasz Kopcewicz Poniedziałek 10.00 - 11.30 103 F tomasz.kopcewicz@tu.koszalin.pl 

dr Anna Gut-Czerwonka Wtorek 11:00 - 12:30 202 I anna.gut-czerwonka@tu.koszalin.pl 

mgr Eva Stramska Srnikova Środa 10.30 - 12.00 12 I evasrnikova1@gmail.com 

mgr Magdalena Sadłowska Środa 10:35 - 12:10 101-1 I magdalena.sadlowska@tu.koszalin.pl 

 

 

 



 
 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 

Semestr zimowy roku akademickiego 2023/2024 

 
Katedra Grafiki Projektowej 
 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr hab. Monika Zawierowska-

Łozińska prof. PK 

Wtorek 09.30 - 10.00 207-2 I monika.zawierowska@tu.koszalin.pl 

dr Alina Ostach-Robakowska Poniedziałek 

Wtorek 

Czwartek 

09:35 - 10:05 

10:20 - 10:35 

08:00 - 08:45 

207-3 I 

207-3 I 

207-1 I 

alina.ostach@tu.koszalin.pl 

(po wcześniejszym umówieniu) 

dr Aleksandra Gołdyn Wtorek 10:00 - 11:30 301-2 aleksandra.goldyn@tu.koszalin.pl  

(po wcześniejszym umówieniu) 

mgr Mateusz Rybarczyk Środa 16:30 - 18:05 207-2 I mateusz.jan.ryba.rczyk@gmail.com 

konsultacje po wcześniejszym ustaleniu 

(minimum dzień przed) 

dr Justyna Matysiak Środa 

 

08:55 - 09:40 

14:50 - 15:35 

207-3 mjm2.matysiak@gmail.com 

(po wcześniejszym umówieniu) 

 
 
 
 


